III.

Sed et verpens erat callidior
 cunctis animantibus terra quae fo-
 cerat Dominus Deus: Qui dixit ad mu-
 lierem Cuius praecipit dicitur Deus ut
 non comedatis de omni ligno para-
 disi: Cui respondit mulier. De fructu
 lignorum quae sunt in paratiro u-
 timus: et fructu uero ligni quod est
 in medio paradisi praecipit nobis
 Deus ne comedemus, et ne tangen-
 mus: illud: ne forte moriamur. Dixit
 autem verpens ad mulierem, et
 quaquam modo moriamini. Sicut
 enim Deus quod in quinta
 die comedistis ex eo: aper-
 uerunt oculi uestri: et er-
 tis sicut die scientis bo-
 num et malum.